
 
 

令和５年９月１１日  

保護者 様 

                                                      兵庫県立川西北陵高等学校 

                                                           校 長  細 見 伸 広 

 

第４１回 体育大会のご案内 
 

  初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活

動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

  さて、第４１回体育大会を下記の通り開催いたします。本年度のテーマは『勝つしか北祭』です。 

何かとご多用中とは存じますが、生徒の日頃の活動の成果をご覧くださいますようご案内申し上げ

ます。 

記 

１ 日 時  令和５年１０月６日（金）９：００～１５：００  

（予備日①１０月１１日（水）、予備日②１０月１３日（金）） 

※ 雨天等による中止延期については本校ホームページに８時までに掲載しますので、 

ご覧おきください。 

 

２ 場 所  本校グラウンド 
 

３ プログラム 

【午前の部】 【午後の部】 

開会式 

1  ラジオ体操 

2  台風の目 

3  かえる化レース（３年生提案種目） 

4  綱引き（男女混合） 

5  騎馬戦（男子）  

6  大縄（男女混合）  

7-1 男女別リレー決勝（女子） 

7-2 男女別リレー決勝（男子）  

8-1 部活対抗リレー（パフォーマンス） 

8-2 部活対抗リレー（本戦）  

9  逃げるゴールを追いかけろ（生徒会種目） 

10  棒引き（女子） 

11   殿、土嚢でございます 

12    男女混合スウェーデンリレー決勝 

13-1  学年対抗リレー（女子） 

13-2 学年対抗リレー（男子） 

閉会式 

 

※ 保護者様の駐車は原則できません。ただし特別な事情のある場合は個別にご相談ください。 

※ 敷地内は全面禁煙となっておりますので、ご協力ください。 

※ 昼食時間帯には、体育館１階の生徒集会室を開放します。座席に限りはありますが、屋内の 

テーブルと椅子を利用していただけます。 

 


